
 

UGR.0002.5.2016.LA                                                     Rząśnia, dnia 09.06.2016 r.  
 
 

 
Pan/i 
      
………………………………………………………..  

 
 
 
Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                              
(tj.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446)  zwołuję XIX sesję VII kadencji Rady Gminy  Rząśnia, która 
odbędzie się w dniu  16 czerwca 2016 roku tj. czwartek o godz. 1530 w sali posiedzeń 
Urzędu Gminy pokój nr 15,  z następującym proponowanym porządkiem obrad: 
 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności.  
2. Przyjęcie porządku dziennego obrad.  
3. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego  oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 

Rząśnia za rok 2015.    
3.1. Przedstawienie sprawozdania finansowego Gminy Rząśnia oraz sprawozdania 
z wykonania budżetu Gminy Rząśnia wraz z informacją o stanie mienia komunalnego za rok 
2015;   
3.2. Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium 
z uzasadnieniem;  
3.3. Zapoznanie z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącej sprawozdania 
z wykonania budżetu oraz z opinią dotyczącą wniosku komisji rewizyjnej w sprawie 
absolutorium.  
4. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Rząśnia 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2015. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Rząśnia z tytułu 

wykonania budżetu gminy za 2015 rok. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 

Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rząśni za rok 2015. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Rząśni za rok 2015. 
8. Zapytania i wolne wnioski. 

  
 
 
 
 
 
 
Podstawa prawna do zwolnienia od pracy zawodowej art. 25 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) 

http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=977666
http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=977666


                                                                      Uchwała Nr XIX/  /2016 

                                                                      Rady Gminy Rząśnia 

                                                                  z dnia 16 czerwca 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Rząśnia wraz ze sprawozdaniem 

                                                    z  wykonania budżetu za rok 2015 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446) art.13 pkt.7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i  niektórych innych aktów prawnych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 296) 

art. 45 ust. 2 i art.53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku rachunkowości  (tekst jednolity: Dz. 

U. z 2013 r. poz. 330, z Dz. U. z 2013 r. poz. 613, z 2014 r. poz. 768 i poz. 1100, z 2015 r. poz. 4, poz. 

978, poz. 1045, poz. 1166, poz. 1333, poz. 1844 i poz. 1893 oraz z 2016 r. poz. 615), art.270 ust.4 z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 885; zm. z 2013 

r. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 

238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, 

poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195) - Rada Gminy Rząśnia uchwala , 

co następuje:     

 § 1. Zatwierdza się roczne   sprawozdanie finansowe Gminy Rząśnia wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu za rok 2015 stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.                                                       

 



                                                                                                                                                              Projekt                                                                              

                                                                     Uchwała Nr XIX/ /2016 

                                                                        Rady Gminy Rząśnia 

                                                                        z dnia 16 czerwca 2016 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Rząśnia z wykonania  budżetu Gminy Rząśnia                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                               za 2015 rok 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i art.28a ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz.446) oraz art.271 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 885; zm. z 2013 r. poz. 938 i poz. 

1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 

1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 

1854, poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195) Rada Gminy w Rząśnia uchwala, co następuje: 

 § 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Rząśnia za rok 2015, po 

zapoznaniu się ze sprawozdaniem finansowym Gminy Rząśnia za 2015 rok, wnioskiem Komisji 

Rewizyjnej w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Rząśnia absolutorium, informacją o stanie mienia  

Gminy, opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi dotyczącej sprawozdania Wójta Gminy 

Rząśnia z wykonania  budżetu Gminy  za 2015 r., opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi                                                                          

w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej o absolutorium dla Wójta Gminy udziela się 

absolutorium Wójtowi Gminy Rząśnia z tytułu wykonania budżetu Gminy za 2015 rok. 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 



 

                                                               Uchwała Nr XIX/   /2016 

                                                               RADY GMINY RZĄŚNIA 

                                                              z dnia 16 czerwca 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Zdrowia 

                                                           w Rząśni za 2015 rok 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4  ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym   

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 45 ust.2 i art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 

września 1994 roku rachunkowości (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 330, z Dz. U. z 2013 

r. poz. 613, z 2014 r. poz. 768 i poz. 1100, z 2015 r. poz. 4, poz. 978, poz. 1045, poz. 1166, 

poz. 1333, poz. 1844 i poz. 1893 oraz z 2016 r. poz. 615), Rada Gminy  Rząśnia uchwala co 

następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka Zdrowia w 

Rząśni za 2015 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 



                                                               Uchwała Nr XIX/   /2016 

                                                               RADY GMINY RZĄŚNIA 

                                                              z dnia 16 czerwca 2015 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki 

                                                 Publicznej w Rząśni za 2015 rok 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4  ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym   

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art.45 ust.2 i art.53 ust.1 ustawy z dnia 29 

września 1994 roku rachunkowości (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 330, z Dz. U. z 2013 

r. poz. 613, z 2014 r. poz. 768 i poz. 1100, z 2015 r. poz. 4, poz. 978, poz. 1045, poz. 1166, 

poz. 1333, poz. 1844 i poz. 1893 oraz z 2016 r. poz. 615),  Rada Gminy  Rząśnia uchwala co 

następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej  w 

Rząśni za 2015 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


